Tirana International Hotel
GECI Sheshi Skenderbej,
<> Tel +355 42234185
Fax. +35542232521
hotel@hoteltirana.com.al
www. tiranainternational com

Nr. 702 Prot Tirane me /3/06/2013

Lenda : Dergojme Vendimin per destinacionin e rezultatit
financiar te vitit 2012.

Drejtuar: Drejtorise se Tatim Paguesve te Medhenj(VIP)

Tirane

Ne zbatim te ligjit nr.8438 dt 28.12.1998 “Per Tatimin mbi te
Ardhurat” neni 33/1 destinacioni i fitimit,paragrafi i 2,
bashkangjitur po ju dergojme Vendimin e Asamblese se
Ortakeve per shperndarjen e rezultatit financiar te vitit 2012,

Per Geci sh.p.k

[ ]




Tirana International Hotel

O GECI Sheshi Skenderbej,
Tel +355422341 85

Fax +35542232521

hotel@hoteltirana.com.al

www, tiranainternational.com

Shoqeria Private * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT) K 71829801 O

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM.

Ne mbledhjen e saj te dates |1. Qershor 2013 Asambleja e Pergjithshme e perfagesuar
nga Ortaku i vetem z.Ram GECI ne mbeshtetje te neneve 81, 82 dhe 95 te ligjit nr.9901
date 14.04.2008 *Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregetare *, bazuar ne Pasqyrat
Financiare 2012 te hartuara dhe paragitura nga Perfagesuesi Ligjore dhe Raportin e
Ekspertit Kontabel te Regjistruar per opinionin e shprehur lidhur me kete llogari

vjetore,ne fund mori kete vendim :
1.Te miratoje Pasqyrat Financiare te periudhes 01 Janar 2012-31 Dhjetor 2012,

2.Te miratoje vleren e fitimit te ushtrimit te paraqgitur ne bilanc per vleren 35,885,799.26
leke.

3.Te kaloje ne rezerve te lire per investime afatgjata fitimin ushtrimor 2012 ne vleren

35,885,799.26 leke.

4. Te mos ndryshoj Ekspertin Kontabel te Regjistruar EKR Halim Bakalli me numer
license 103,

5. Ngarkohet Perfagesuesi Ligjore | Shogerise per te pasqyruar ndryshimet ne librat e
llogarive kontabel dhe ne grupin e kapitaleve te veta ne strukture te tij gjate vitit 2013,
njoftimin per publikim ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit dhe Njesine e
* Tatimpaguesve t¢ Medhenj per vendimin e nenshkruar.

Vendimi u mor nga Ortaku [ Vetem zRam GECI.

Perfagesuesi i Asamblese se Zakonshme .




¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TATIMPAGUESIT E MEDHENJ
Drejtoria e Vleresimit te te Ardhurave Tatimore dhe Kontabiliteti
Sektori i Perpunimit te¢ Deklaratave Vleresimit dhe Rimburesimit
g?rena Rrugs "Presidenti George W Bush™ TelFax . 20974, Tel 270975, 1‘2: 270973
013

({’/ﬁ Tirane, me

Per :Shogeria GECI
Adresa: Hotel Tirana  TIRANE

Bashkelidhur keni te njehesuar fotokopje te pasgyrave financiare dorezuar prane Drejlorise
Rajonale Tatimore NJTM me nr prot.61 date 25.03.2013,

Nr.  Prot.
Konfirmim bil

Ju faleminderit.




Njesia Raportuese : * GECI "Shpk
Mumri Unik(NIPT): K 71829801 O
Adresa Hotel Tirana International
TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE

{ Ma zbatim te Standarit Kombatar te Kontabilitatit Nr.2 dhe
Ligjit Nr 9228 Date 29.04 2004 *"Par Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare** |

-y

Veprimtaria Kryesore

Sherbime ne fushen e ndertimeve

Periudha Kontabel ;
0l Janar 2012 deri me 31.Dhjetor 2012

Monedha e Paraqitjes: Lek,

Shkalla e Rrumbullakimit; 0.0 lek
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jogeria * GECI *Shpk .
umri Unik(NIPT): K 71829801 0

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2012-31/12/2012

Monedha:LEK

Shenime

Witi raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

ETYRIMET

spyrimet Alfatshkurtra

srivativer (vlera ncng

uamarrjet

1t dhe obligacionet afushkurtea

himer/ npagesat ¢ huive afargiara

o e konvermaeshme

wma 1.2

uat dhe parapagimet

mhme nda) furnitoreve

1,131,224 894.4

931,020,475.0

200,204,419.4

1 pagueshme nda punonjesve

300,389.0

3.445,648.0

(3,145,059.0)

FOVEUMED [more

1,932,491.0

10,112.176.4

(8,179,685 4)

ua T fem

361 441,163.8

327832927 4

33,608,236.4

r_up_nz:ia_m: ¢ urkémaam

24.936,591.1

73,059,312.0

(48,122.720.7

wma 1.3

1,519.835,7249.J

} 454705388

174,365 190.5

rantet dhe te ardhurat ¢ shryea

5, 160,000.0

{5, 150,000.0)}

wovizionet afatshkurtra

otali per Detyrimet Afatshkurtra

1,519,835,729.3

1,351,650,538.8

168,205,190.5

etyrimet Afatgjata

uat afatgjara

ua, bono dhe detyrime nga giraa fnanciace

1,561,574,003.0

2, 140,745,436.5

ot ¢ konvertueshme

wma I1.1

I361 574,000

140,745 436.5

uamarrje te tjera afatgjata

T4 0714315

rovizionet afargjata

cantet dhe e ardhura e shtyra

otali per Detvrimet Afatgjata 1,561,574,003.0 2,140, 745,436.5 (579,171.433.5)
otali i detvrimeve 3,081,409,732.3 3.492,375975.3 (410,966,243.0)
APITALI

apitali

ksionet e pakices -

apitali ge 1 perket aksionareve te shogerise meme

apitali aksionar 1,7 1.2.000,000,0 1,71.2.000,000.0

rimi i aksionit

ljesite ose aksionet ¢ thesarit

CEErYa

ezerva ligore B6,039,575.0 B6,039,575.0 -
EZErVA e tera 284121593 - 28,412,159.3
ERerva alaluore = =

huma 1.6 FI4450 734, 3 $4,039.575.0 284121583
itimet ¢ pashperndara 127,996 2702 127,996,270.2

itimi/ Humbja e vitit financiar % J35.885,79%.3 284121593 TA73639.9
otali per Kapitalin S 1,990,333,803.7 1,954, 448,004.5 35,885,799.3
otali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 5,071,743,536.0 | 5.446,823,979.8 | (375,080,443.8)
MFERENCA - ™ -

Konmbilisu [ Shogerise

Rebeka BAT H'I'I

istratori | Shogerise

opolbon.
%,& flbt




joqeria * GECI "Shpk
ymri Unik(NIPT): K 71829801 0

BILANCI KONTABEL
Periudha 101/01/2012-31/12/2012

Monedha:LEK

Shenime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimet +/-

ETYRIMET

sovrimet Afarshkurira

srivativet (vlera negative)

uamarrjet

1at dhe oblgacionet afyshkurtoa

himer/ npagesar ¢ huave afatgata

mio re konverrueshme

ma 1.2

uat dhe parapagimet

 pagueshme ndaj furnitoseve 1.131,224,894.4 931,020,475.0 200,204,419.4
: pagueshme nda) punonjesve 300,589 0 3,445 648.0 (3,145,059.00
Styrimet rabmore 1,932,491.0 10,112,176.4 (8,179,685.4)
aa te tjera 3G1,441,163.8 327.832.927.4 33,608,236.4

qapagunet ¢ arkerura 24,936,591.1 73,059,312.0 {48,122 720.9
ma 1.3 1.519835,728] 1454705388 174.365,190.5

cantet dhe te ardhurat e shivea &, 160,000.0 {5, 1 G0, D06 £

ovizionet afatshlkurtra

otali per Dervrimet Afatshkurtra

1,519.835.729.1

1,351,630,538.8

168,205,190.5

etyrimet Afatgjata

uat nfnlﬂam

ua, bono dhe deryrime nga girag financiare

1,561,574,003.0

2,140,745,436,5

ot e konvertueshme

wuma 1.1

160,374,000

2,140,745, 4365

(379,1714315)

uamarrje te tjera afatgjata

rovizionet afatgjam

rantet dhe te ardhura te shivra

1,561,574,003.0

2,140,745,436.5

(579,171,433.5

otali per Detyrimet Afatgjata

otali i detvrimeve 3,081 409,732.3 3,492,375 975.3 {(410,966,243.0)
APITALI

apitali

ksionet ¢ pakices

apitali ge i perket aksionareve te shogerise meme - s

apitali aksionar 1,712, 000,000.0 1,712,000,000.0

rimi i aksionit -

ljesite ose aksionet e thesarit

crTerva

ezerva ligiore 86,039,575, 86,039,575.0 .
e2erva te fera 28.412,152.3 - 28,412,159.3
CICrV slariore s 2

huma L6 F14.4351,734.3 56,039,575.0 284121503
itimet ¢ pashperndara 127,996.270.2 127,996,270.2

I'timifHumbja € vitit financiar % J5.885,709.) 28A12,159.3 TATI6I9 9
otuli per Kapitalin 1,990,333 803.7 1,954,448 004.5 35,885,799,
otali i Deryrimeve dhe i Kapitalit N 5,071,743,536.0 | 5,446,823,979.8 | (375,080,443.8)

ANY

HFERENCA

N

Konrabdist 1 Shogerise

Rebeka BAHITI

/ Zf.rf/u: é/w-... :
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Shogeria * GEC! *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 0

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2012-31/12/2012

Monedha:LEK

Shanime

Viti raportues

Viti paraardhes

Ndryshimat +/-

VET

Aktivet Afatshkurtra

Mjete monetare

272660112

120,556,452.1

{#3,290,438.1)

1) Arka

1,970,122.6

1,189,367.0

780,755.7

i|Banka

25.295,891.5

119,367,085.1

Derivative dhe aktive financiare te mbajrura per tregrim

(94,071,193.8]

i| Derivativer

Aktiver ¢ mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

Aktive te tjera afatshkurtra financiare

i/ Kerkesa te arkerueshme

-

1,528,652,051.0

1,499,641,013.6

29.010,137.4

H =

Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme

130,497 802.1

36,010,264.2

94,487,537.9

Instrumente te tera bonch

103,477,455.9

(103,477 455.91]

Investime te yera financiare

Shuma 1.3

1439 1498551

16391296137

S0.020,219.4

Inventan

Lendet e para

46,116,596.6

4,080,677.3

Prodhim ne proces

e

50,197,273 .9

iti) Produkre te gatshme

iv|Mallea per rishitje

2,888,169.7

1.777,771.0

1,110,398.7

=

Parapagesat per furnizime

Shuma 1.4

47,884,367 6

51910760

Aktiver hloln‘hke' afatshkurtra

F1,085443.6

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shryra

804277

10.971,848.0

{10,591 420.3)

Totali per Aktivet Afatshkurtra

1,739,881 738.4

1,818,552,301.4

Alktivet Afargjata

(78,670,563.0)

[nvestimet financiare afatgjata

i|Aksione dhe pjesemarrie te tera ne njesi te kontrolluara

u|Aksione dhe investime t¢ fera ne pjesmarrje

i

i
i) Aksione dhe letra te tera me viere
iv|Llogarl/Kerkesa te arketueshme afatgjara

Shuma 1.1

Aktive afatgjata mareriale

| Toka

265,061,074.0

265,061,074.0

u|MNderresa

696,899,232.9

610,729.969.0

ui| Makinen: dhe pajisie

2374533171

235,082,106.4

iv| Aktive re tjera afatgjata materiale

44,092711,7

76,512,590.0

Shuma 11.2

Alctivet biologjike afatgjata

1,243,506, 315.6

1,187 385, 739.4

56,120,596 3

Aktiver afatgjata jomateriale

Emn i mire

2,066,568,775,1

2434,177,675.0

{J&7,608,899.9)

ii{Shpenzimet ¢ zhvillimir

i) Aktive te yera afatgiata jomateriale

5,154, 086.4

6,708,264.0

(1,354,177.8)

Shuma I1.4

2,071, 7228615

(369,163,077.5)|

L=t A

IhEit:.l aksionar i papaguar

2,440,885,939.0

Aktive te tjera afaigjara (ne proces)

16,632,600.5

16,632,600

Totali per Aktivet Afatgjata

%, 3,331,861,707.6

3,628,271,678.4

(296,409,880.7)|

Torali i Aktiveve

\.5,071,743,536.0

5,446,823,979.8

(375,080,443.8)]

Kontabilisu [ Shogense

Rebeka BAHITI

Admunistraton [ Shogense

e



aeria * GECI *Shpk
mri Unik(NIPT): K 71829801 O

qvra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyliur me 31 Dhjetor 2012

at ne Leke)
o Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
Pershkarimi P ey
]
et neto 659,675,003.0 644,919,703.0 14,756,290.9
dhura te tjera nga Veprimtante e Shirytezimit 4, 160,000.0 3,080,000.0 3,080,000.0
[ryshimet ne inventarin e P.Garshme dhe P.P'roges, : - -
o (EVEL N njesid cRONOILK RAporiese per
imet ¢ veta dhe e kapitalizuar 112,252,600.0 : 112,252,600.0 |
Totali Ardhurave nga veprimtaria 778,088,593.9 647,999,703.0 130,088, 890.9
| A
allrat lendet e para dhe sherbimet 578,068,374.0 508.356,771.5 69.711,602.5
penzime te tera nga Yeprimtante £ shirytezimit 41,154,332.0 22,582 863.9 18,571, 468.1
e personelit 51,254,434.0 46,028,853.5 3,225,580.5 |
P 44,487 524.0 40.463,149.0 4,024.375.0
ik Shpenzimet ¢ Sigunimeve Shogeore 6,766,910.0 5,565,704.5 1,201,205.5
c Shpenzimet per pensione . ) 2
ga ne viere(Zhvleresimi) dhe amornzm 0:3,946,074.0 28.380.115.0 15,565,959.0
tali 1 shpenzimeve 734,423,214.0 605,348,603.9 129,074,610.1
itimi{ Humb primtarite ¢ Shirvtezimit 43,665,379.9 42,651,099.1 1,014,280.8
V(N TTTE BTl i LT il ©
el
e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesmarey .
e ardhura dhe shpenzimet financiare, (3,237.595.6) (10,972.509.7 T.034.914,.2
Te ardbura dbe ahpemrmet finandare nis
§/a fmvesitone fa lera finanaare afalgiala, - -
/b Te ardburat dbe shpensimet aga interesi 48,3740 (10,492 500.5
R Fitimet{humbyet|nga kurii ] kembimit (7,364,139.6) (484,719.2}
d Te ardbura dhe shoensime te fera financiare 4.078,170,0 4710.0 4,073.460.0
Fitimi{Humbja) para Tatimit 40,427,784.3 31,678,589, 8,749.194.9
SMM & Tatimit mbi fitimin 4@&935.0 3.;@5,430.0 1,.275.553.0
Fitimi(Humbja) neto ¢ vitit financiar 35,885,799.3 28,412,159.3 7473,639.0

Kontabilisti 1 Shogerise

Rebeka BAHITI

Administraton [ Shogerise

Fam GECI

/1
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Shogeria®* GECI * shpk

Hotel Tirana International,Sheshi *Skenderbej*, Tirane.

Raport Auditimi per Pasqyrat Financiare
te Periudhes O1.Janar 2012-31. Dhjetor 2012.

Auditim , Konsulence , Kontabilitet
Adresa: Broga * Don Bosco*, Pallati *T1D*
Mobil: 00355 69 20 79 263, Email: halimbakalligeyahoo.com,
NIPT-1  KSI1309016 O, Tirane , Albania.




Ay 7

Auditim , Konsulence , lkontabilitet
Adlresa: rnga * Don Bosco®  Pallati *T1D®
Mobil; 00355 69 20 70 263, Kmail: im0y ol com.
NIFTG K SI309016 O, Tirane , Albania,

RAPORTI I AUDITUESI
TE PAVARUR

Asamblese se Ortakeve.
Shoqgerise * GECI *shpk
Adresa : Hotel Tirana International ,Sheshi Skenderbej, Tirane.

@ Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur, te shogerise * GECI *shpk ,
te cilat perfshijne Bilancin Kontabel me date 31 Dhjetor 2012,Pasqyren e
rezultatit{ te 1e ardhurave ¢ shpenzimeve),Pasqyren ¢ Ndryshimeve ne Kapital dhe
Pasqyren ¢ Fluksit Monetar per vitin ge mbyllet,si dhe nje permbledhje te
metodave kontabel te rendesishme dhe shenime te tjera anekse.

@ Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitien dhe paragitjen ¢ singerte te ketyre
pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo
pergjegjesi perfshin :hartimin,venien ne zbatim dhe mbajtjen e kontrollit te
brendshem te pershtatshem per pergatitjen dhe paragitjen me singeritet te
pasqyrave financiare ge jane pa anomali materiale,qofie per shkak te mashtrimit
ose te gabimit;per te zgjedhur dhe zbatuar metodat e pershtatshme kontabel;si dhe
per te bere ¢muarjet kontabel ge jane te arsyeshme per rrethanat e dhena.

@ Pergjegjesia jone eshte qe te shprehim nje opinion per keto pasqyra financiare,
bazuar ne auditimin tone.Ne kemi kryer auditimin ne pajtim me Standartet
Nderkombetare te Auditimit.Keto standarte kerkojne ge ne te zbatojme kerkesat
ctike,te planifikojme dhe te kryejme auditimin tone per te marre siguri te
arsyeshme nese pasqyrat financiare jane pa anomali materiale.

| -




Shoqeria * GECI *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 71829801 O

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2012-31/12/20112

Monedha:LEK
Shenime|  Viti raportues Viti paraardhes |  Ndryshimat +/-
AKTIVET
1 Alktiver Afatshkurtra
Mjete monetare 27660039 1205564521 (932004381
1| Arka 1,970,122.6 1,189.367.0 T80, 7557
il Banka 252058913 | 119,367 0851 (94,071, 193.8)
Dérivative dhe aktive financiare te mbajiura per tregtim .
i{ Derivativet . x
ii| Aktivet e mbajiura per tregtim -
Shuma 1.2
Aktive te tjera afatshkurtra financiare .
1| Llogari/ Kerkesa te arketueshme 1,528,652,051.0 | 14996419116 20.010,137.4
i| Llogan/ Keerkesa ve tjera te arketueshme 130,497 802.1 36,010,264.2 04,487,517.9
iii| Instrumente te tiera borxhi -1 1034774559 | (103,477.435.9)
iv]Investime te hera financiare - - -
Shuma 1.3 FESSIH0853. 1| 16391206337 200202184
Inventari .
i|Lendet e para 50,197,273.9 46,116,596.6 4,080,677.3

1| Prodhim ne proces . ' E

i) Produkte te garshme - . .

iv|Mallea per nshitjc 2,888,169.7 1,777,771.0 1,110,398.7

v|Parapagesat per furnizime - :
Shuma 1.4 530854436 47894, 3676 5,191.076.0
Aktivet biologjike afatshkurtra : :
Aktiver afatshkurtra te mbajtura per shitje - . -
Parapagimet dhe shpenzimet ¢ shtyra IR0 4277 10,971 8480 (10591 420.3
Totali per Aktivet Afatshkurtra 1,739.881, 7384 | 1,818552,501.4 (78,670,563.00

11 Aktivet Afargjara -

Investimet financiare afatgjata

1| Aksione dhe pjesemareie te tiera ne njesi te kontrolluara a

il Aksione dhe invesume te fera ne piesmarrje - -

| Aksione dhe letra te tjeea me vlere - -

iv|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata . -

Shuma I1.1
Aktive afatgjata materiale
i| Toka 265,061,074.0 | 265,061,074.0

| Nderresa 696,899,232.9 610,729,969.0

11| Makinen dhe pajisje 237,453,317.1 235,082,106.4

v | Aktive te tjera afatgpata materiale 44,092.711.7 76,512,590.0
Shuma 11,2 12435063356 ) 1,187 385,73%4 56,120,593
Aktivet biologjike afatgjata - .

Aktivet afatgjata jomateriale
i| Emei 1 mire 2,066,568,775.1 | 2.434,177,675.0 (367 608.899.9

ii|Shpenzimet e zhvillimit - - .

iii [ Aknive re tera afatgata jomareriale 5,154,086.4 6,708, 264.0 {554,177,
Shuma [1.4 20717228605 | 24408859300 (369 163,077.3)
Kapital aksionar i papaguar . - -
Aktive te tjera afaigjata (ne proces) f6.632.600.5 - f6.632,600.5
Totali per Aktivet Afatgjata 3,331,861,797.6 | 3,628,271,678.4 {296,409 B80.7)
Totali i Akuveve 5,071,743,536,0 | 5,446,823,979.8 | (375,080,443.8)
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Auditim , Konsulence , Kontabilitet
Adlpesa: Hroga * Don Boseo®, Palla *TTD®
Mobil: 00355 GO 20 79 200, Email: Do Vi va o, com,
NIPT-i Ik S1309006 O, Tiraone , Albania.

@ Auditimi perfshin kryrjen e progedurave per te marre evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare Progedurat ¢
zgjedhura varen prej gjyvkimit te audituesit ,duke perfshire vleresimin e rrezigeve
per anomali materiale ne pasqyrat financiare,qofte per shkak te mashtrimit ose te
gabimit.Ne perberjen ¢ ketyre vleresimeve te rrezikutaudituesi merr ne
konsiderate kontrollin e brendshem perkates te entitetine pergatitjen dhe
paraqitjen me sinqeritel le pasqyrave financiare ne menyre qe le hartoje
progedurat ¢ auditimit ge jane te pershtatshme per rrethanat,por jo per gellimin ¢
shprehjes se opinionit per efektivitetin e kontrollit te brendshem perkates te
entitetit. Auditimi gjithashtu perfshin vlersimin ¢ pershtatshmerise se metodave
kontabel te perdorura dhe llogjiken e ¢muarjeve kontabel te bere nga drejtimi,si
dhe per vleresimin e paraqitjes se pergjithshme te pasqyrave financiare

@ Ne besojme se evidenca ¢ auditimit ge ne kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtatshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit.

@ Sipas opinionit tone ,pasqyrat financiare japin nje imazh te vertete dhe te singerte
te gjendjes financiare te shogerise me date 31 Dhjetor 2012, te rezultatit financiar
per ushtrimin ¢ mbyllur ne ate date ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit te vendit tone ge jane ne fugi.

Tirane , 12 Shkurt 2013
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Shogeria * GECI *Shpk
Numri Unik{NIPT): K 71829801 O

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2012-31/12/20112

Monedha LEK
Shenime |  Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimat +/-
DETYRIMET
1 Deryrimer Afatshkurtra
1__|Derivativet (vlera negative)
2 |Huamarrjet
i|Huat dhe obligacioner afatshkurtra “
ii| Krhimet,/ripagesat ¢ huave afatgjara -
| Bono te konvermueshme i
Shuma 1.2
3 [Huat dhe parapagimet
i| Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,131,224 804 .4 931,020475.0 200,204 419.4
i) Te pagueshme ndaj punonjesve 300,589.0 3,445,648.0 (3,145,059.00
| Detyrimet tatimore 1,932,491.0 10,112,176.4 (8,179,685.4)
iv|Hua te tjer 361,441,163.8 327,832,927.4 33,608,236.4
v|Parapagimet e arkétuara 24,936,591.1 730593120 (48,122,720.9)
Shuma 1.3 I 519835 7249 3 1454705388 174,365, 190.5
4 |Grantet dhe e ardhurat ¢ shiyra - &, 160,000.0 6, 1 60,000.0)
5 |Provizionet afatshkurtra : ‘ .
Totali per Detyrimet Afatshkurtra 1,519,835,729.3 1,351,630,538.8 168,205, 190.5
11 Detyrimet Afargjata
1 |Huat afargjata
i|Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 1,561,574,003.0 | 2,140,745,436.3
ii|Bonot e konvertueshme . .
Shuma I1.1 LYG1E74.0040 2107454365 (579171433500
2 |Huamarsje te tjera afatgjata . .
3 |Provizionet afargjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shryra - . -
Totali per Detyrimet Afatgjata 1,561,574,003.0 | 2,140,745,436.5 (579,171,433.5)
Totali i detyrimeve 3,081,400,732.3 | 3,492,375,975.3 (410,966,243.0)
KAPITALI
1 Kapitali
1 |Aksionet e pakices
2 |Kapitali ge i perket aksionareve te shogerise meme - -
3 |Kapiwli aksionar 1.712,000.000.0 1,712,000,000.0
4 |Primi i aksionit - :
5 |MNjesite ose aksionet e thesarit .
6  |Rezerva
i|Rezerva ligjore B6,039,575.0 B86,039,575.0 -
ii| Rezerva te tiera 28,412.159.3 - 28,412,159.3
iii| Rezerva statuore - -
Shuma 1.6 144517343 $5.059.3575.0 284121583
7 |Fiumet e pashperndara 127 996.270.2 27.896,270.2 :
8 |Fitimi/ Humbija e vitit financiar 15,885, 7983 284121507 74716399
Totali per Kapitalin 1,990,333,803.7 1,954, 448 004.5 35,885,790.3
Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 5,071,743,536.0 5,446,823,979.8 {375,080,443.8)

DIFERENCA
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